

Pasi Hujasen lähettikirje 3/2021, 27.3.2021

Yltiöoptimismia?

Viimeisenä (?) remonttihanke olemme maalanneet Pyhän Sydämen kappelin lattiaa. Painava flyygeli oli "kaivertanut" syviä uria lattiaan ja maalikin oli monin paikoin irronnut.

Altтарin polvistumispenkit tuottivat yllätyksen. Tai sitten en vain ymmärtänyt arkkitehdin/suunnittelijan ideaa. Kussakin polvistumispenkissä on 6 jalkaa, koko 10x25 millimetriä. Sisäreunan puoleisiin jalkoihin oli asennettu 5 millia paksut ruuvit, joilla minun mielestäni oli tarkoitus säätää penkkiä niin, että se on tukevasti lattialla.

Mutta kun yhdelle penkille voi tulla jopa neljä ihmistä = painoa voi olla yli 200 kiloa, tuollainen pieni ruuvi painuu lautalattiaan – vertaa ruuvia vieressä näkyvään ruuviin kantaa. Toisessa kuvassa näkyy, mitä lattialle kävi.

Ostin muovitulppia – tietysti ei löytynyt kokoa 10x25 millimetriä, mutta laitoimme kaksi jalkaa tulppaan, joka oli kooltaan 20x30 millimetriä. Tulppien alle laitoimme kalustehuopia ja matonpalasia, että penkit eivät keiku, vaan ovat vakaita.

Kivi- tai kaakelilattialla nuo ruuvit olisivat aiheuttaneet kovaa kirs kuntaa ja jättäneet jäljet lattiaan. En keksi, missä tuollainen säätösystemi voisi toimia.

Aikanaan Skuoritsan kirkon pianossa oli kapeat metallipyörät, jotka tekivät pahoja jälkiä kirkon vuolukivilattiaan. Ostin uuden systeemin, jossa oli kaksi kumipyörää pianon joka nurkassa ja eräs talkooryhmä asensi sen paikalleen.



Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta

1. Miesten valtakunta?

Tutkimuksen mukaan 55 % venäläisistä miehistä oli sitä mieltä, että naisten ei pitäisi käydä töissä. Naisista samoin ajatteli 22 %.

Ei ollut yllätys, että suurissa kaupungeissa, mm. Pietarissa, naisten työssäkäyntiin suhtauduttiin positiivisemmin. Eikä sekään, että negatiivisimmin siihen suhtauduttiin Kaukasuksella, jossa on paljon muslimeja.

51,2 % venäläisistä ilmoitti, etteivät halua naista esimiehekseen – anteeksi esipersonakseen.

Vähän aikaa sitten Moskovassa aloitti ensimmäinen nainen paikallisjunan kuljettajana. Nykyään sata ammattia on kielletty naisilta, aikaisemmin niitä oli 476.

Neuvostoliiton aikana naisten haluttiin synnyttävän lapsia, siksi heiltä kiellettiin vaaralliset ammatit.

2. Salaliittoteoriat jylläävät

64 % venäläisistä uskoo, että koronavirus on biologinen ase, joka on kehitetty laboratoriossa. Vain 23 % uskoo sen olen luonnon tuottama.

62 % ei halua ottaa venäläistä Sputnik V -koronarokotetta ja 69 % ei usko voivansa saada koronaviruksen.

Tilaston mukaan 27.3. Venäjällä on ollut kaikkiaan 4510744 koronatartuntaa ja koronaan kuolleita on ollut 97104, päivän tartunnat olivat 8885 ja kuolleet 387. Mikähän noiden salaliittoteorian kannattajien mielestä selittää asian?

3. Häädässä ystävät tutaan

Viron-lähetä Kari Tynkkynen laittoi sähköpostia ja kertoi olevansa tulossa Suomeen. Hänellä on mukanaan kaksi kiloa hunajaa minulle. Hän oli lukenut edellisestä kirjeestäni, että minulla virolainen ja venäläinen hunaja oli loppunut.

Kari oli aikaisemmin Sley'n lähetä, nyt hän ELY:n lähetä Haapsalussa.

4. Laaja määritelmä

Ostin pienen purkin hunajaa Imatran Citymarketista.

Purkissa sanotaan, että hunaja on peräisi EU:sta ja EU:n ulkopuolelta.

Kai tarkoitetaan vain maapalloa. Toisaalta olisihan se hienoa syödä kuusta tullutta hunajaa.

Jälleen yksi osoitus siitä, että paikka paikoin lakipykälillä saadaan aikaan typerä lopputuloksia.

5. Ruuan viejä

Ensimmäisen kerran Neuvostoliiton sortumisen jälkeen Venäjä vei enemmän ruokaa kuin toi sitä.

Selitys on länsimaiden pakotteet, jotka asetettiin Krimin Venäjään liittämisen jälkeen.

Elintarvikkeiden tuonti on vaikeutunut.

Mutta myös kotimainen tuotanto on kasvanut, esimerkiksi Tuutarin lähellä monet kesantona vuosia olleet pellot on otettu viljelykseen. Ja maatahan Venäjällä riittää.

Asialla on taloudellistakin merkitystä: elintarvikevienti tuotti vuonna 2020 30.7 miljardia dollaria.

6. Jumissa Suomessa

Minulla oli tarkoitus käydä Virossa, mutta päätin, että lähden, jos Viron koronatilanne kääntyy parempaan suuntaan. Ei ole kääntynyt, vaan Virosta on tullut maailman pahin korona-alue.

Vielä Viro ei ole turvautunut naapurimaiden apuun, mutta sairaalat ovat kuulemma ääri rajoilla.

Jopa pääministeri sai koronatartunnan ja sanoi, että jos tyyli ei muutu, Viro pysyy suljettuna koko kesän.

7. Väki vähenee

Sananlaskun mukaan pidot paranee, kun väki vähenee.

Venäjän väkiluku laskee, vuonna 2019 asukkaita oli 146.78 miljoonaa ja vuonna 2020 146.24 miljoonaa eli vähennystä noin puoli miljoonaa.

Jopa eliniänodote laski: 2019 se oli 73.3 vuotta ja vuonna 2020 71.1 vuotta – naisilla se on korkeampi ja miehillä matalampi.

Presidentti Putin on osoittanut noin 20 miljardia euroa terveydenhoidon parantamiseen muutaman seuraavan vuoden aikana.

Paljon on puhuttu siitä, kuinka suuri osa lisääntyneestä kuolleisuudesta (323000 ”lisäkuollutta”) johtuu koronaviruksesta.

Osat vaihtuivat, osa 2

15.3. Venäjän koronailmaantuvuusluku laski alle sadan, eli oli 98.8. Senkin jälkeen se on edelleen laskenut, kun samaan aikaan Suomen luku on koko ajan noussut ja on jo yli 170.

27.3. Venäjän ilmaantumisluku oli 89.5 ja se oli edelleen laskussa. HS:n tilastossa vain Portugali oli Euroopan maista Venäjää parempi, 65.1 ja sekin oli laskussa. Portugalihan oli vähän aikaa sitten katastrofin partaalla – mitähän siellä on tehty.

27.3. HUS-alueen ilmaantuvuusluku oli 332,7. Arvioidaan, että Helsingissä luku on noin 400.

Eli jos lähtee pääkaupunkiseudulta Venäjälle, menee parempaan vaihtoehtoon.

Helsingin Sanomissa kerrottiin, että tämän vuoden aikana koronatartuntojen määrä maailmassa on puolittunut. Samoin on käynyt Venäjällä: 25.12.2020 tartuntoja oli 29018, 27.3.2021 enää 8885.

Venynyt mahalaukku

Kun yli kaksikymmentä vuotta sitten kiersin Kauko Laivuoren kanssa Kupanitsan seurakuntalaisia tapaamassa, Kauko totesi, että illallakin on nälkä, kun päivällä on syöty niin monta kertaa, että mahalaukku on venynyt ja on olevinaan nälkä, vaikka mitään tarvetta lisäravinnolle ei olisi.

Toivoin, että saisin korona-aikana pudotettua painoa. Hieman olen siinä onnistunut, noin 10 kiloa, mutta huomaan, että edelleen mahalaukku on ”vanhassa kuosissa” – kun kyläkiekkosilla saatettiin syödä viisikin kertaa päivässä, piti vatsan vetää normaalia enemmän.

Suomessa ongelma on ollut se, että jääkaapissa on iltaisin syömistä. Tuutarissa jääkaapissa ei yleensä ollut muuta kuin mummoilta saatuja suolakurkkupurkkeja ja keittiön pöydällä hedelmiä.

Liikunta tietysti auttaisi, mutta aina on olevinaan muuta tekemistä...

Ei mene hyvin metodisteillakaan...

Aikanaan kerrottiin vitsiä: Kun luterilainen seurakunta kuihtui, vastattiin: ”Ei mene hyvin metodisteillakaan!”

Yhdysvaltojen presidentti Joe Biden totesi ABC-televisiokanavan haastattelussa, että hän pitää Venäjän presidentti Putinia tappajana.

Muutama vuosi sitten sama kysymys esitettiin silloiselle Yhdysvaltojen presidentti Donald Trumpille, joka osasi väistää kysymyksen ja vastasi: ”Murhaajia on monenlaisia, luuletteko, että me olemme syyttömiä!”

Melkoinen saavutus: Biden pystyi puhumaan typerämmin kuin Trump.

Venäjän presidentti Vladimir Putin vastasi, että Venäjällä ajatellaan ”Tietääksesi asian, sinun pitää itse olla sellainen.” Meillä Imatralla asia sanottiin lyhyesti: ”Ite oot!”

Kun Biden seuraavana päivänä kompasteli kolme kertaa noustessaan presidentin lentokoneeseen, Putinin toivotus hyvästä terveydestä nähtiin vinoiluna.

Biden on puhunut halustaan parantaa suhteita Venäjään. Venäjä kutsui Washingtonin suurlähettiläänsä Moskovaan neuvotteluihin, ensimmäisen kerran yli kahteenkymmeneen vuoteen.

Toimiessaan varapresidenttinä Biden kertoi sanoneensa Putinille, että tällä ei ole sielua. Putin oli vastannut: "Me ymmärrämme toisiamme!"

Pitäisiköhän presidenteille asettaa myös yläikäraja eikä vain rajoittaa kahdet kahteen? Biden on vanhin virkaan valittu Yhdysvaltain presidentti (78-vuotias, eli hän on 82-vuotias virkakauden päättyessä).

Laskuharjoitus

Maaliskuussa THL (Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitos) teki ennusteen koronatartunnoista Suomessa. Toukokuussa parhaimmillaan olisi 3200 tartuntaa päivässä ja pahimmillaan 11000 tartuntaa päivässä.

Ilta-Sanomien tiedetoimittaja laski samalla kaavalla hieman eteenpäin: heinäkuussa Suomessa olisi noin 5 miljoonaa tartuntaa päivässä – pitäisi varmaan alkaa lainata sairastuvia Venäjältä...

Suomeksi sanottuna laskelman oletusarvot olivat päin seiniä. THL puolustautui sillä, että kyseessä oli "laskuharjoitus". Mutta vaalipäivä siirrettiin huhtikuulta kesäkuuhun osittain tuon laskuharjoituksen perusteella. Ei oikeusministeriössäkään osattu olla kriittisiä ja käyttää maalaisjärkeä.

Ilta-Sanomien tiedetoimittaja sanoi, että jos lähtökohdaksi valitaan tilanne, jossa tartunnat ovat pari päivää laskeneet – nehan nousevat ja laskevat satunnaisesti – samalla kaavalla saadaan korona katoamaan Suomesta parissa viikossa.

Olen sanonut, että jos pääministerinä olisi Antti Rinne, päitä putoaisi. Käsittääkseni se virhe, jonka Antti Rinne teki pääministerinä ollessaan ja joka johti hänen eroonsa, oli paljon pienempi kuin nämä koronasekoilut.

Maailman onnellisin maa

Jo neljännen kerran peräkkäin Suomi sai ykkössija Globalis-tutkimuksessa, missä tutkittiin, missä maassa asuvat maailman onnellisimmat ihmiset.

Suomi sai arvon 7.842 (maksimi 10). Seuraavina tulivat: Tanska, Sveitsi, Irlanti, Alankomaat, Norja, Ruotsi, Luxemburg, Uusi-Seelanti ja Itävalta. Kaikki "kristillisiä" maita.

Ensimmäinen "ei-kristillinen" maa oli 11. eli Israel.

Sleyn lähetyskentät sijoittuivat:

Saksa 12

Viro 38

Japani 54

Venäjä 73, 5.477

Uganda 115

Kenia 117

Viimeinen oli Afganistan, 2.523

Sudania tai Etelä-Sudania en listasta huomannut.

Joskus epäilee tutkimuksen tuloksia, kun seuraa, kuinka vaikeaa ihmisillä Suomessa on. Esimerkiksi monet iskelmät ovat "surkeaa valitusta".

Vanhuus tuloo vaivoin kans

sanotaan Inkerissä.

Vein kolme lähettä lentokentälle, he olivat menossa Pietariin.

Paluumatkalla kaupunkiin ihmettelin, miksi minulla on istuinlämmitin päällä. Eihän se ollut. Ajattelin, että ehkä se on hajonnut ja on päällä koko ajan. Laitoin pipon selän ja penkin väliin – ei auttanut.

Eli kuumuus tulikin sisältä, selästä. Vajaan tunnin kuluttua vaiva loppui, mutta sen jälkeen selkä on ollut silloin tällöin kipeä. Erityisesti se ärtyy istumisesta = tietokoneen äärellä ei viihdy. Auton istuin on niin hyvä, että siellä vaivaa ei tule, vaikka ajaisi pitempiäkin matkoja.

Riitta antoi jokin aika sitten minulle lahjaksi englantilaista voidetta, joka auttaa.

Minulla on Tuutarissa infrapuna-hieromalaite, mutta se on siellä. Niinpä päätin ostaa Helsinkiin samanlaisen.

Erään norjalaisen kodinkoneketjun sivuilta löytyi peräti kolme eri vaihtoehtoa. Kun menin käymään myymälässä, kerrottiin, että niitä voi ostaa vain internetissä. ”Eli osta sika säkissä”, sanoin. ”No, sen voi aina palauttaa...”, myyjä vastasi.

Katsoin internetistä, olisiko joku, joka myisi ihan myymälässä. Ei ollut, mutta löysin saman laitteen paljon halvemmalla. Kuten tuo norjalainen liike aikanaan mainosti ”Se nyt on vain typerää maksaa liikaa” – eli ostin halvemmalla toisesta internet-kaupasta. Laite toimii. Minulla oli vuosia sitten sama vaiva ja se katosi itsestään. Toivottavasti nyt käy samoin.

Internet-tiedotusta

Noin viikko sitten radiossa kerrottiin, että Vantaan seurakuntayhtymä on tehnyt internet-sivuston (rairuoholive), jossa voi seurata rairuohon kasvamista.

Toivottavasti uutinen oli väärä.

Ehkä seuraavaksi joku seurakunta tekee klassisen internet-sivuston, jossa voi seurata seurakuntatalon remontissa seinän maalin kuivumista.

Huumori on välttämätöntä

Olen menettänyt luottamukseni THL:n eli Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen tiedottamiseen.

Helsingin Sanomissa on kuutena päivänä viikossa tilastoja koronatilanteesta Suomessa ja maailmalla.

Pitkään koronatapaukset ilmoitettiin yhden desimaalin tarkkuudella. Esimerkiksi 25.3. Keski-Pohjanmaalla (paras sairaanhoitopiiri) ilmaantuvuusluku oli 11,7 ja tartunnan saaneita oli 9,0 päivässä.

Jännityksellä odotin, koska tulee ensimmäinen puolikas sairastunut. Ehkä joku sai koronan ja kuoli Keski- ja Etelä-Pohjanmaan rajalla ja puolikas toiseen ja puolikas toiseen?

Odotus on nyt päättynyt, 27.3. Helsingin Sanomat alkoi ilmoittaa sairastuneet ilman desimaalia. Lieneekö kyse THL:n vai HS:n uudistuksesta.

Täytyy sanoa, että olisi odottanut lehden toimittajienkin huomaavan älyttömän tarkkuuden jo paljon aikaisemmin.

Toinen koronarajoitusten kummallisuus on se, että kuntosalilla saa olla 10 henkeä, mutta kirkossa vain 6. Olenkin sanonut, että tuodaan kuntopyörä kirkon takaosaan ja julistetaan, että nyt Sali on kuntosali – saadaan ottaa enemmän väkeä.

Siunattua pääsiäistä

Venäjällä on tapana tervehtiä pääsiäisen aikaan: Kristus nousi kuolleista

Johon vastataan: Totisesti nousi.

Ortodoksikirkkoa onkin anottu pääsiäisen kirkoksi.



Parina viime vuonna (ainakin Helsingissä) on pääsiäisen kukaksi myyty perinteisten narsissien lisäksi keltaisia hyasintteja. Niitäkin näkyy olevan erilaisia: toinen on "harvahammas", toinen kiinteä "pallo).

Venäjän ortodoksikirkko viettää tänä vuonna pääsiäistä neljä viikkoa myöhemmin eli vasta 2.5.

Tietokone-erikoisuus

Minulla on kotona työhuoneessa vanha tietokone kahdesta syytä: siinä on muutama ohjelma, joita en voi siirtää nykyiseen tietokoneeseeni (vanha on 32-bittinen, uusi 64-bittinen, mitä se sitten tarkoittaakin), mm. hyvä Raamatun sanakirja -ohjelma ja vain siinä toimii vanha printteri (nykyisen koneen Windowsiin ei saa printterin tulostusohjainta).

Jokin aika sitten tietokoneen paristo loppui. Se tarkoittaa mm. sitä, että koneen kello ja kalenteri nollautuvat aina, kun koneesta sammuttaa virran.

Niinpä kone nykyään ilmoittaa: "Antivirusohjelman tiedostot ovat 39892 päivää vanhat. Haluatko päivittää ne?" En halua enkä voi, kun koneessa ei ole internet-yhteyttä.

En tiennytkään, että 109 vuotta sitten oli tietokoneita ja niihin tehtyjä antivirusohjelmia!!!

Tavaraa kaivataan

Toiveita ei nyt ole.

Pieni opetuksen sana

Olen taas miettinyt kirkkovuotta.

Vanhassa käsikirjassa Kolmannen paastonajan sunnuntain otsikko oli "Taistelu pimeyden valtoja vastaan", nykyisessä käsikirjassa otsikko on "Jeesus, pahan vallan voittaja".

Tietysti on hyvä olla positiivinen ja puhua voitosta, mutta pari nuorten Helsingissä tekemää murhaa on järkyttänyt ihmisiä ja on puhuttu jopa äärettömästä pahuudesta.

Kun olen ollut nyt vuoden verran Suomessa, olen ihmetellyt laulujen sanoituksia. Eräässä laulussa naislaulaja kuvaa, kuinka hän katkoo entisen poikaystävänsä sormet ja toisen nimi on "Suloinen myrkyneittäjä", jonka ideana on tappaa aviomies ja lähteä rakastajan kanssa "elämässä eteenpäin". Yhdessä laulussa puhutaan itsemurhasta – ihan positiiviseen sävyyn. Venäjällä on laki, joka kieltää itsemurhan mainostamisen.

Voi tietysti olla, että Venäjällä on yhtä typerä sanoituksia, mutta en vain ymmärrä sanoja tarpeeksi hyvin. Mutta epäilen...

Kun kävin Keski-Suomessa, oli majoittuneena asuntoon, jossa oli televisio. Katsoin ohjelmia. Hengenvaarallisesti lihavat – nainen painoi enää 290 kiloa laihdutettuaan 90 kiloa. Seurapiirirouvien elämä oli niin uskomatonta typeryyttä, että se täytyy olla näytelmää. Kummallisimmin ja suorastaan vaarallisimmin on yöllä useammalta kanavalta tuleva Astral-TV, jossa voi kysyä ennustuksia jne. – tietysti maksua vastaan, Helsingin Sanomien toimittaja laski, että tunnin puhelu maksaa yli sata euroa.

Lapsuudessa oli kuuluisa ennustaja Aino Kassinen, jonka vakio vastaus oli: "Musta mies vei, ei tule takaisin!" Tyhjän saa pyytämättäkin, mutta Astral-TV on suorastaan vaarallinen, eikä vain taloudellisessa mielessä.

Onko ihme, että nuoret oppivat sairaan maailmankuvan, jos sitä heille opetetaan lauluissa ja muutenkin.

Pahaa vastaan pitää taistella, mutta se ei onnistu ilman Jeesuksen apua. Voitto pahasta saatiin Golgatan keskimmaisella ristillä.

Kiitos- ja rukousaiheita

- Koronavirusepidemian laantumista
- Koronarokotteiden pikaista jakelua sekä Suomessa että Venäjällä
- Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa
- Terveyttä, selkävaivojen parantumista
- Venäjän maarajan avautumista, nyt on huhu, että se tapahtuisi jo kiiristorstaina eli 1.4.
- Työnsä ja yrityksensä menettäneille toivoa. Koronaviruksen toinen aalto näyttää paljon paremmalta kuin kevään ensimmäinen aalto.
- Pääsiäisen sanoman leviämistä – ehkä koronapandemia on saanut monen ajattelemaan, mistä elämässä oikein on kysymys

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle, Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi

Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumeroillasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 390 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi
- tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumeroilla 10078 89200 30001 01518

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä, on vuonna 2021:kin koko vuoden kestävä keräys diakonia-avun saamiseksi Inkerin kirkon seurakuntiin. Jos haluat antaa lahjasi tähän tarkoitukseen, käytä tiliä:

- IBAN: FI13 8000 1500 7791 95
- viite 10078 89200 30010 04517
- **Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja kuluja Sleyn keskustoimistolla.**

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräyslupan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun